



BURMISTRZ KARCZEWA

ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew
Sek. (22) 780 60 83 fax: (22) 780 65 36
e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl

Karczew, 20 grudnia 2017 r.

Zamawiający:
Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie
ul. Warszawska 28
05-480 Karczew
ZP.271.21.2017

Strona internetowa Zamawiającego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest: **Sprzedaż i dostawa do siedziby Zamawiającego biletów miesięcznych dla uprawnionych do przewozu uczniów szkół prowadzonych przez Gminę Karczew, w ramach regularnego przewozu wraz z opieką na czas przewozu. Znak postępowania: ZP.271.21.2017.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że wpłynęły w dniu 07 grudnia 2017 r. pisemne zapytania dotyczące treści SIWZ. Z uwagi na pytania nr: 1, 2, 3, Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień na dzień 05 stycznia 2018 r. do godziny 12:00 (zgodnie z Ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 500072469-N-2017 z dnia 08-12-2017 r.).

Poniżej podajemy treść pytań oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1:

„Czy zakup biletów miesięcznych objętych zamówieniem będzie dokonywany w trybie art. 5a ustawy z dnia 20 czerwca 1992r o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego. (DZ.U.02.175.1440 z póź. zm.).”

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się zakup biletów miesięcznych w trybie art. 5a ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r., mając na względzie odpowiedzi na pytanie 2 i na pytanie 3 poniżej.

Pytanie 2:

„Jeżeli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi „TAK” czy Zamawiający ma świadomości, że brak jest na chwilę obecną aktualizacji art. 78 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym.?”

Odpowiedź:

Z dniem 1 stycznia 2018 r. wchodzi w życie ustawa z dnia 8 grudnia 2017 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2018 (Dz. U. z 2017 r. poz. 2371). Zgodnie z art. 34 pkt 1) lit a) ww. ustawy, art. 78 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136) otrzymał brzmienie, z którego wynika, że przepisy art. 78 ust. 1 obowiązywać będą do dnia 31 grudnia 2018 r. W związku z powyższym nadal utrzyma się obowiązek przewoźników uwzględniania ulg oraz pozyskiwania rekompensaty takich ulg na podstawie art. 8a ustawy o uprawnieniach do przejazdów ulgowych, co oznacza dotychczasową kalkulację cen przewozów.

Pytanie 3:

„Mając na uwadze treść pytania nr 2 czy przedmiot zamówienia nie powinien być realizowany w komunikacji regularnej specjalnej - bez możliwości naliczania dopłaty ustawowej do biletu miesięcznego w wysokości 49%.”

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2, tj.: z dniem 1 stycznia 2018 r. wchodzi w życie ustawa z dnia 8 grudnia 2017 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2018 (Dz. U. z 2017 r. poz. 2371). Zgodnie z art. 34 pkt 1) lit a) ww. ustawy, art. 78 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136) otrzymał brzmienie, z którego wynika, że przepisy art. 78 ust. 1 obowiązywać będą do dnia 31 grudnia 2018 r. W związku z powyższym nadal utrzyma się obowiązek przewoźników uwzględniania ulg oraz pozyskiwania rekompensaty takich ulg na podstawie art. 8a ustawy o uprawnieniach do przejazdów ulgowych, co oznacza dotychczasową kalkulację cen przewozów.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający nie zmienia treści SIWZ (przedmiot zamówienia nie powinien być realizowany w komunikacji regularnej specjalnej - bez możliwości naliczania dopłaty ustawowej do biletu miesięcznego w wysokości 49%.

Pytanie 4:

„Czy możliwe jest dostarczenie polisy OC od działalności gospodarczej na rok 2018 przez Wykonawcę przed podpisaniem umowy, gdyż zawieranie w chwili obecnej ubezpieczenia na kolejny rok bez gwarancji wygranego przetargu jest bezcelowe.”

Odpowiedź:

Tak, co jest zgodnie z treścią punktu 22.3.3 SIWZ, z którego wynika, że Zamawiający wymaga aby dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, Wykonawca przedłożył przed podpisaniem Umowy.

Ponadto Zamawiający informuje, że zamieści na stronie Internetowej najpóźniej do dnia 29 grudnia 2017 r., tekst ujednolicony SIWZ uwzględniający zmiany zawarte: w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia nr 500072469-N-2017 z dnia 08-12-2017 r. oraz w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia nr 5000776382-N-2017 z dnia 15-12-2017 r.

Z up. BURMISTRZA
Z-ca BURMISTRZA

Bartłomiej Tkaczuk